
Zarządzenie nr 33/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 maja 2015 r.

w  sprawie  odwołania  członka  ze  składu  obwodowej  komisji  wyborczej
i stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 184 § 1 pkt 6 i § 2
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm)
w związku z § 11 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji  Wyborczej z dnia 11 kwietnia
2011  r.  w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do
Parlamentu  Europejskiego  w Rzeczypospolitej  Polskiej  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Odwołuje się z dniem 14 maja 2015 r. Panią Aldonę Popek ze składu obwodowej 
komisji  wyborczej  nr  18  w Lublinie  powołanej  do  przeprowadzenia  głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r. z powodu nienależytego wykonywania obowiązków przez członka komisji.

2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Aldony Popek w obwodowej komisji 
wyborczej, o której mowa w ust. 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 368156/05/2015 Strona 1 z 1


